Brocade XBR-000217 ®0OAAO HebOopévwv

Movabda mopnodéktn Brocade XBR-000217 10G FC SFP+ LWL - 10 km, 1-pack 57-1000115-01

XBR-000217

Movdada nmounodéktn Brocade 10G FC SFP+ LWL - 10 km, 1-pack 57-1000115-01

Mpoblaypagéc

ApBuog NapayyeAiag Mnpokap: XBR-000217

e Manufacturing Part Number: 57-1000115-01

e TOMo¢ ovokevrig: 10G FC SFP+

e MéylotoG puBuodg dedopévwvy: 10,51875 Gbps

e MAKoC KOpoTog: 1310 nm

e Méylotn andéotaon: 10 yAu

e Ynodoxn: Duplex LC

e TOMo¢ KaAwdiov: SMF

e DDMI: Naw

e E0poc Beppokpaciag Asttovpylag: 0 €éwg 70°C (32 €wg 158°F)

YnooTAPLENn mMAAT@OPHaC

e Mnpokdp FC32-48
e Mnpokdp G630

e Mmnpokdp G620

e Mnpokdp DCX8510
e Mnpokdp 6520

e Mmpokdp 6510

e Mnpokdp SX6



MATtpa vnootiplENc mounodéktn Brocade®

AvopdoTe TWPQ



https://www.genuinemodules.com/image/pdf/BrocadeTransceiverSupportMatrix.pdf
https://gr.genuinemodules.com/xbr-000217
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